Press Release

2021 年 5 月 10 日

各 位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

監査役候補者に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、第 44 回定時株主総会（2021 年 6 月 29 日開催予定）終結の時をもって

社外監査役 津加 宏氏が辞任されることに伴い、新たに同株主総会に付議される社外監査役候補者を下記

の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

第 44 回定時株主総会に付議される監査役候補者

船越 弘文 氏             （社外監査役、非常勤予定）

（ご参考）

（１）新任監査役候補者略歴

氏名

(生年月日)
略   歴

船
ふな

 越
こし

 弘
ひろ

 文
ふみ

(1963 年 6 月 17 日生)

1987 年 7 月 新日本製鐵㈱（現、日本製鉄㈱） 入社

2013 年 6 月 新日鐵住金㈱（現、日本製鉄㈱）八幡製鐵所

総務部長

2016 年 4 月 同社経営企画部部長

2018 年 4 月 同社執行役員

2019 年 4 月 日本製鉄㈱執行役員、経営企画部長

2021 年 4 月 同社常務執行役員

 現在に至る

（２）退任監査役 （予定）

       津加  宏 氏 日本製鉄㈱ 常務執行役員、大阪支社長

※本件に関するお問い合わせ

    日鉄物産株式会社  総務・広報部 広報課

    TEL：03-5412-5003   FAX：03-5412-5102